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Kotbaskowo, dn. 09.06.2021 r.

31168545( Wszyscy Wykonawcy
Odpowiedz na zestaw pytan Nr 5 ztozony w dniu 26.05.2021 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Budowa drogi gminnej taczacej droge krajowa nr 13 w
Przectawiu z projektowang obwodnica Przectawia i Warzymic”

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dot. zakresu oraz ksztattu projektu. R6znice sg pomiedzy opisem
technicznym a rys. R3 przekroje normalne odno$nie do konstrukcji nawierzchni.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze zostang opublikowane na platformie zakupowej prowadzonego
postepowania skorygowane przekroje normalne.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie ksztattu opracowania, ktory rozni sie pomiedzy
dokumentacjg branzy drogowej, a branzy sanitarnej oraz o wskazanie poprawnego rozwigzania
projektowego.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy informuje, ze nie moze sie odnies¢ do zadanego pytania, poniewaz jest ono zbyt ogéine.




